
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG 
 

Số:          /QĐ-UBND 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thành Đông, ngày      tháng  8  năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ dân phố nhiệm kỳ 2024-2027 

thuộc phường Thành Đông, thành phố Hải Phòng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của 

Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của 

thành phố Hải Phòng năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 13/NQ-HÐND ngày 30 tháng 7 năm 2025 của Hội 

đồng nhân dân phường Thành Đông về việc chuyển đổi thôn, khu dân cư, đổi tên 

khu dân cư thành tổ dân phố thuộc phường Thành Đông, thành phố Hải Phòng. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 306/TTr-

VHXH ngày 13/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận 39 Tổ trưởng Tổ dân phố nhiệm kỳ 2024-2027 thuộc 

phường Thành Đông, thành phố Hải Phòng gồm các ông (bà) có tên cụ thể (theo 

danh sách phụ lục số 01 kèm theo). 

 Điều 2. Công nhận 15 Tổ phó Tổ dân phố nhiệm kỳ 2024-2027 thuộc 

phường Thành Đông, thành phố Hải Phòng ông (bà) có tên cụ thể (theo danh sách 

phụ lục số 02 kèm theo). 

Điều 3. Điều khoản thi hành  

1. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND phường, Trưởng Phòng Văn hóa - Xã 

hội, Thủ trưởng các phòng, ban, cơ quan, đơn vị liên quan và các thành viên tại 

Điều 1, Điều 2 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Thường trực Đảng ủy (để báo cáo); 

- Ủy ban MTTQ VN phường; 

- Lãnh đạo UBND phường; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tuấn Ngọc 



2 

 

 

PHỤC LỤC SỐ 01 

DANH SÁCH TỔ TRƯỞNG CÁC TỔ  DÂN PHỐ NHIỆM KỲ 2024 – 2027 

THUỘC PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG, THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG   

(Kèm theo Quyết định số   /QĐ-UBND ngày  /8/2025 của UBND phường Thành Đông) 

 

TT Họ và Tên Tên Tổ dân phố 

1.  Đoàn Đình Tưởng Tổ dân phố số 1 

2.  Lê Viết Quỳnh Tổ dân phố số 2 

3.  Bùi Đức Thái  Tổ dân phố số 3 

4.  Đặng Đình Chiến Tổ dân phố số 4 

5.  Nguyễn Văn Thọ Tổ dân phố số 6 

6.  Nghiêm Trọng Hà Tổ dân phố số 7 

7.  Nghiêm Viết Vượng Tổ dân phố số 8 

8.  Đinh Văn Hỏi Tổ dân phố số 9 

9.  Hoàng Quý Hưng Tổ dân phố số 10 

10.  Nguyễn Thị Nhàn Tổ dân phố số 11 

11.  Lương Văn Ngọt Tổ dân phố số 12 

12.  Nguyễn Kim Tuyến Tổ dân phố số 13 

13.  Nguyễn Đức Cao Tổ dân phố số 15 

14.  Đào Duy Thanh Tổ dân phố số 16 

15.  Nguyễn Văn Tú Tổ dân phố số 17 

16.  Nguyễn Văn Nam Tổ dân phố số 19 

17.  Vũ Tiến Hùng Tổ dân phố số 20 

18.  Đinh Thị Mát Tổ dân phố số 21 

19.  Vũ Thị Thanh Tổ dân phố số 22 

20.  Nguyễn Văn Soạn Tổ dân phố số 23 

21.  Đinh Văn Vụ Tổ dân phố số 24 

22.  Đinh Văn Dũng Tổ dân phố số 25 

23.  Nguyễn Văn Hùng Tổ dân phố số 26 

24.  Nguyễn Văn Học Tổ dân phố số 27 

25.  Lê Thị Giang Tâm Tổ dân phố số 28 

26.  Trần Xuân Ngũ Tổ dân phố số 29 

27.  Nhâm Thị Nga Tổ dân phố số 30 

28.  Trần Thế Phúc Tổ dân phố số 31 

29.  Phạm Thị Liên Tổ dân phố số 32 

30.  Nguyễn Văn Nghị Tổ dân phố số 33 

31.  Phạm Thị Linh Tổ dân phố số 34 



3 

 

32.  Trần Văn Ly Tổ dân phố Chùa Thượng 

33.  Nguyễn Thị Tơ Tổ dân phố Đồng 

34.  Trần Xuân Vinh Tổ dân phố Tiền 

35.  Phạm Văn Kiên Tổ dân phố Trác Châu 

36.  Nguyễn Văn Tưởng Tổ dân phố Trà Tân 

37.  Bùi Minh Tứ Tổ dân phố số 35 

38.  Nguyễn Văn Khỏe Tổ dân phố Nam Thượng 

39.  Đỗ Văn Dũng Tổ dân phố Đông Giàng 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

PHỤC LỤC SỐ 02 

DANH SÁCH TỔ PHÓ CÁC TỔ  DÂN PHỐ NHIỆM KỲ 2024 – 2027 

THUỘC PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG, THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG   

(Kèm theo Quyết định số   /QĐ-UBND ngày  /8/2025 của UBND phường Thành Đông) 

TT Họ và tên Tên Tổ dân phố 

1.  Phạm Thế Hưởng Tổ dân phố số 1 

2.  Phạm Gia Thủy Tổ dân phố số 4 

3.  Nguyễn Thị Hòa Tổ dân phố số 6 

4.  Vũ Xuân Thanh Tổ dân phố số 10 

5.  Nguyễn Thị Gấm Tổ dân phố số 13 

6.  Đinh Duy Tâm Tổ dân phố số 20 

7.  Đinh Duy Bản Tổ dân phố số 21 

8.  Nguyễn Thị Huế Tổ dân phố số 22 

9.  Nguyễn Thị Thủy Tổ dân phố số 23 

10.  Lê Thị Hằng Tổ dân phố số 24 

11.  Lê  Văn Thực Tổ dân phố số 25 

12.  Nguyễn Thị Huyền Tổ dân phố số 26 

13.  Vũ Viết Thơm Tổ dân phố Chùa Thượng 

14.  Vũ Xuân Thuấn Tổ dân phố Tiền 

15.  Phạm Hữu Thưởng Tổ dân phố Trác Châu 

 

  

 


		2025-08-13T17:26:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG <phuongthanhdong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-13T17:28:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG <phuongthanhdong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-13T17:29:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG <phuongthanhdong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-13T17:29:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG <phuongthanhdong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-13T17:29:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG <phuongthanhdong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-13T17:29:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG <phuongthanhdong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




